إلزام المؤستتتستتتة ب رامة لمركية تعادل مرلي الرستتتوم الجمركية للصتتتنف المتصتتترق به وغير المجار فستتتحه من  ثانيا 

.  خمسة آلاق وخمسمائة ريال( 5,500الج ة المختصة مبل ا  قدره )

: إلزام المؤستتستتة بما يعادل قيمة الصتتنف المتصتترق به كبدل مصتتادرة مبل ا  قدره ) خمستتة وخمستتون  (  55,000ثالرا 

ستون ألفا  وخمسمائة ريال.(  60,500، ليصبح مجموع المبالغ الملالق ب ا المستورد مبل ا  قدره )ألف ريال

( من الأمر الملكي رقم )ويُعدُّ    .هت08/04/1445( وتاريخ  25711هذا القرار ن ائيا   وفقا  لأحكام الفقرة )ثانيا 

وصل الل م وسلّم على نبينا محمد وعلى آله وصحبه ألمعين،،، 

عضو                 عضو